
N. 

ARRIVO

N. 

PART. COGNOME NOME A.N. S CATEGORIA SOCIETA'
N. 

CARTELLINO
TEMPO

1 6 LAGHEZZA NATALE 1997 M JUNIORES BIO-SPORT PUG-010848 21'12,0

2 5 BARBERA PIETRO 1998 M JUNIORES NUOTO MILAZZO SIC-018284 21'12,7

3 144 NATALE GIUSEPPE 1996 M CADETTI TIME LIMIT CAM-016203 21'13,0

4 7 TAIANI MANUEL 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO CAM-022333 21'17,9

5 8 TROIANO FRANCESCO 1999 M RAGAZZI CUS SALERNO CAM-020530 21'49,3

6 30 ACAMPORA ROBERTO 2002 M ESORD.A CAVASPORTS CAM-025820 21'49,5

7 130 SCALDAFERRI DOMENICO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-001786 21'53,3

8 9 PERSIANO TERESA 2002 F RAGAZZI CUS SALERNO CAM-023802 21'55,6

9 34 SACCO ALFREDO 1998 M JUNIORES RARI NANTES SALERNO CAM 019949 21'57,8

10 33 MARCHESE BERNARDINO 1998 M JUNIORES POLISPORTIVA BALNAEA CAM-020655 22'05,5

11 137 MAFFEI SIMONE 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT 22'53,1

12 28 CARUCCI IVAN 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS CAM-020047 22'54,9

13 14 D'ANDREA NICOLA 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO CAM-020531 22'59,9

14 29 SALVATI ANTONIO 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS CAM-018940 23'03,6

15 82 KESSLER FLAVIO 1975 M M 40 PENISOLA SORRENTINA CAM-012180 23'05,5

16 123 DI FILIPPO MARIO 1977 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-035117 23'06,0

17 143 PANICO ANTONIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT CAM-021715 23'06,4

18 131 RUSSO MARCO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-007626 23'19,7

19 139 RICCIO MARIANICLA 2001 F RAGAZZI TIME LIMIT CAM-028735 23'20,0

20 127 SANTOPIETRO MASSIMILIANO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-028103 23'22,0

21 2 CARUSO ALESSIA 2001 F RAGAZZI NUOTATORI CAMPANI CAM-020513 23'24,8

22 63 AMATO LUIGI 1967 M M 45 GS FIAMME ORO NAPOLI LIG-012209 23'27,4'

23 142 FUNICIELLO PATRZIA 1998 F CADETTI TIME LIMIT CAM-017723 23'47,7

24 141 DE LUCIA ANTONIO 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT CAM-027553 23'51,8

25 12 GALDIERI LUIGI 2003 M ESORD.A CUS SALERNO CAM-022459 24'11,4

26 113 ORRU' SILVIA 1978 F M 35 NUOTO GROSSETO TOS-007305 24'14,9

27 138 PUNZO FRANCESCO 2002 M ESORD.A TIME LIMIT CAM-027552 24'16,3

28 134 VISCARDI ALFONSO 1959 M M 55 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-016188 24'36,5

29 59 CROVETTO ANDREA 1970 M M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-039780 24'38,0

30 140 PITOCCHI EUGENIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT CAM-021379 24'39,6

31 74 KNIGHT MASSIMO 1964 M M 50 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI CAM-001357 24,39,9

32 145 ALAIMO ANTONIO 1989 M M25 GYNNASIUM SCAFATI 24'41,1

33 116 APICELLA EMANUELA 1984 F M 30 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-005148 24'42,5

34 54 LOMBARDI PAOLA 1975 F M 40 POLISPORTIVA AMATORI PRATO FIN-006148 24'43,1

35 58 GALLI MARCO 1978 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-012523 24'43,9
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36 114 BOSCO GIUSEPPE 1965 M M 50 NUOTO GROSSETO TOS-012035 24'45,2

37 55 FILIPPINI SIMONA 1966 F M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-007671 24'54,2

38 3 CARUSO GIORGIA 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI CAM-024157 25'02,2

39 35 FARACE CRISTIAN 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-024045 25'02,9

40 13 PICARIELLO GIANLUIGI 2002 M ESORD.A CUS SALERNO CAM-019650 25'04,1

41 4 TOMASELLO GIOVANNI 2002 M ESORD.A POWER TEAM MESSINA SIC-026059 25'04,8

42 77 MAIOLINO LUIGI 1978 M M 35 CUS SALERNO CAM-009046 25'07,5

43 45 DI CARLUCCIO IVAN 1999 M PROPAGANDACUS SALERNO CAM-032184 25'27,5

44 147 ADINOLFI VINCENZO 1979 M M35 RARI NANTES SALERNO 26'14,1

45 46 GARGIULO SALVATORE 1991 M PROPAGANDANUOTATORI CAMPANI CAM-031075 26'34,8

46 88 LONGOBARDO ANDREA 1984 M M 30 ROMA 70 CAM-001224 26'45,9

47 11 GRANATO LUDOVICA 2004 F ESORD.A CUS SALERNO CAM-022452 26'47,6

48 1 SARNO ALICE 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI CAM-028613 26'48,0

49 10 SBOZZA ANNA LUISA 2003 F ESORD.A CUS SALERNO CAM-022597 26'48,6

50 53 TASSONE ALESSANDRO 1967 M M 45 LACINIA NUOTO CAL-008287 26'49,2

51 126 LAMBERTI GIORGIO 1970 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-005274 26'49,6

52 149 D'ABUNTO MICHELE 1960 M M55 MASSALUBRENSE 26'52,4

53 36 CRISCUOLO LORENZO 1997 M JUNIORES PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-017144 26'54,7

54 128 BORRELLI MANLIO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-005545 27'35,5

55 79 FRASSO ALDO 1975 M M 40 CUS SALERNO CAM-000097 28'02,6

56 18 MAZZUOCCOLO VINCENZO 2002 M ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO CAM-029895 28'04,7

57 109 ARIENZO GIOVANNI 1964 M M 50 CENTRO ESTER CAM-006112 28'14,1

58 73 AGRUSTI FRANCESCO 1973 M M 40 OTRE' SSD PUG- 28'16,7

59 31 AURILIO NATASHA 2001 F RAGAZZI CAVASPORTS TRE-005752 28'46,0

60 71 FARRUGGIO ELISA 1985 F M 30 FLAMINIO SPORTING CLUB LAZ-083942 28'51,6

61 51 CAPPIELLO AGOSTINO 1953 M M 60 SWIMMING SORRENTO CAM-019496 28'56,1

62 23 MAZZUOCCOLO GABRIELE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM-029894 28'59,4

63 57 LOMBARDI GABRIELE 1979 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-010669 29'08,7

64 75 TURRIZIANI BENITO 1958 M M 55 FLY ON THE WATER LAZ-039594 29'11,3

65 78 NOVIELLO GIANFRANCO 1974 M M 40 CUS SALERNO CAM-032207 29'18,5

66 24 SICILIANO PASQUALE 2002 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM-031489 29'21,3

67 56 VINCENZI SONIA 1963 F M 50 POLISPORTIVA AMATORI PRATO TOS-004566 30'18,1

68 76 TICCONI IGINO 1970 M M 45 FLY ON THE WATER LAZ-048004 30'19,0

69 65 VELARDI EUGENIO 1953 M M 60 C.C. ANIENE LAZ-008382 30'25,7

70 110 SANNINO SALVATORE M M 35 CENTRO ESTER CAM-014262 30'29,2

71 117 ROMA PAOLA 1977 F M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-035116 30'33,6

72 102 PERES SALVATORE 1961 M M 50 NUOTATORI CAMPANI CAM-017271 30'39,9

73 70 SICILIANO AGNESE 1986 F M 25 RN SAN FRANCESCO PAOLA CAL-000935 30'42,1

74 132 SCIANCALEPORE GIOVANNI 1967 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-035118 30'42,7

75 47 D'ACUNTO MARCO 1996 M PROPAGANDACAVASPORTS CAM-034034 30'45,4

76 136 DI RENZO NEMBO 1966 M M 45 FLY ON THE WATER 31'15,6



77 135 BORRELLI NICOLA 1950 M M 65 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-035834 31'21,1

78 17 LANCA MARIO 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO CAM-030789 31'27,6

79 27 IENGO MATTEO 1999 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM-031888 31'33,8

80 38 SANTOPIETRO MATTEO 2000 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-020769 32'02,8

81 122 ARTUSO TULLIO 1980 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-005280 32'34,9

82 118 AULETTA GIUSEPPINA 1968 F M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-007876 33'01,5

83 124 CUFFARO ENRICO 1976 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-002721 33'02,8

84 68 SIMEOLI ENRICO 1968 M M 45 SWIMMING CLUB QUATTROVENTI CAM-014696 33'31,3

85 67 PERRETTI MARGHERITA 1962 F M 50 POL. LIBERTAS INVICTA POTENZA BAS-004154 33'41,9

86 19 FORTE DANIELE 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO CAM-035309 33'52,5

87 62 MAZZARO ALBERTO 1946 M M 65 IL GABBIANO NAPOLI CAM-006175 34'26,7

88 72 MAIURI GUSTAVO 1978 M M 35 FLAMINIO SPORTING CLUB LAZ-030361 34'27,1

89 37 SANTOPIETRO DAVIDE 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-021034 34'38,9

90 148 MAIONE MICHELE 1986 M M25 CANOTTIERI NAPOLI 34'41,8

91 96 FERRANTE GAETANO 1955 M M 60 REAL CASERTA NUOTO CAM-0222259 35'08,7

92 52 PIGNATA ANTONIO 1940 M M 75 LACINIA NUOTO CAL-008182 35'17,8

93 26 CASO ANTONIO 2001 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM-027167 35'33,4

94 119 VUOLO CARMELA 1964 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB LAZ-008450 35'42,8

95 84 MARESCA MICHELE 1935 M M 80 PENISOLA SORRENTINA CAM-005934 36'02,8

96 120 LAMBERTI STEFANIA 1962 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-008014 36'33,0

97 39 SANTOPIETRO MARIAVITTORIA 2004 F ESORD.A PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 37'01,7

98 146 DE LUCIA GIUSEPPE 2000 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 37'14,6

99 21 SIMALDORE MIRIAM 2003 F ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO CAM-036976 37'33,3

100 92 DE SIENA SERGIO 1966 M M 45 REAL CASERTA NUOTO CAM-023123 37'35,8

101 95 MARINO ANTONIO 1971 M M 40 REAL CASERTA NUOTO CAM-027172 37'41,2

102 20 DE SIENA FRANCESCO 2001 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO CAM-036625 37'44,1

103 91 DE NINNO RAFFAELE 1961 M M 50 REAL CASERTA NUOTO CAM-023124 37'45,2

104 60 DE FELICE FRANCESCO 1956 M M 55 IL GABBIANO NAPOLI CAM-027545 37'50,3

105 25 FRANCO SIMONE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM-036624 38'41,0

106 108 DI RUOCCO FRANCESCO 1948 M M 65 BLUE TEAM STABIAE CAM-012189 38'50,9

107 115 COPPOLA ROBERTA 1988 F M 25 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB FIN-068168 38'56,8

108 129 GUGLIELMELLI FRANCO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-030014 39'36,0

109 107 DI RUOCCO ANTONIO 1946 M M 65 BLUE TEAM STABIAE CAM-014917 39'55,9

110 133 MAURO SERGIO 1966 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-030806 41'10,4

111 94 ALOIS TERESA 1971 F M 40 REAL CASERTA NUOTO CAM-036626 41'57,3

112 61 MOSCA DOMENICO 1938 M M 75 IL GABBIANO NAPOLI CAM-006586 42'05,3

RIT 22 LANCA DANIELE 1999 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVOROCAM 030790

SQ 90 ZANOLINI FABIO 1972 M M 40 REAL CASERTA NUOTO CAM-04372

SQ 99 AURILIO FRANCESCO 1968 M M 45 CAVASPORTS CAM-036330

ASS 15 DE ROSA DARIO 1998 M JUNIORES PENISOLA SORRENTINA CAM-035509



ASS 16 CANNIZZARO DAVIDE 1984 M SENIORES CLUB L'AQUILA NUOTO CAM-006982

ASS 32 LUGNAN DAVIDE 2001 M RAGAZZI CAVASPORTS CAM-024036

ASS 64 MAIETTA MIRELLA 1966 F M 45 NUOTATORI CAMPANI CAM-024243

ASS 66 CELESTINI ANDREA M M 40 C.C. ANIENE LAZ-007233

ASS 69 BARBUSCIA MICHELE 1971 M M 40 PARCO PARADISO LAZ-006986

ASS 80 MIRANTE PATRIZIO 1958 M M 55 CALABRIA SWIM RACE CAL-008224

ASS 81 MARRAZZO SABINA 1974 F M 40 CALABRIA SWIM RACE CAL-010060

ASS 83 DE FEO LUIGI 1973 M M 40 PENISOLA SORRENTINA CAM-029499

ASS 85 FILIPPI FRANCESCO 1955 M M 60 PENISOLA SORRENTINA CAM-002910

ASS 86 MAZZOTTA SALVATORE 1979 M M 35 PENISOLA SORRENTINA CAM-013420

ASS 87 DE PASQUALE PAOLO 1981 M M 30 PENISOLA SORRENTINA CAM-00298

ASS 89 CUSANI FRANCESCO 1966 M M 45 ROMA 70 CAM-028100

ASS 93 CALIENDO EDUARDO 1978 M M 35 REAL CASERTA NUOTO CAM-034576

ASS 97 SAVINO BARBARA 1972 F M 40 REAL CASERTA NUOTO CAM-024236

ASS 98 MEROLA ARMANDO 1989 M M 25 REAL CASERTA NUOTO CAM-036153

ASS 100 GARIPOLI MARINA 1960 F M 55 NUOTATORI CAMPANI CAM-022051

ASS 101 BUONO FRANCESCO 1966 M M 45 NUOTATORI CAMPANI CAM-024831

ASS 103 GALLO DOMENICO 1986 M M 25 NUOTATORI CAMPANI CAM-032493

ASS 104 MORRA ANTONIO 1977 M M 35 NUOTATORI CAMPANI CAM 025621

ASS 105 MAGGIO GIUSEPPE 1977 M M 35 NUOTATORI CAMPANI CAM 024051

ASS 106 FERRAIOLI CARLO 1965 M M 50 BLUE TEAM STABIAE CAM-002895

ASS 111 BORRELLI ENRICO M M 50 CENTRO ESTER CAM-036251

ASS 112 D'AMBROSIO FABRIZIO M M 50 CENTRO ESTER CAM-036119

ASS 121 IOVANE PIERLUIGI 1988 M M 25 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-006534

ASS 125 MONICA ACHILLE 1974 M M 40 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB CAM-005557
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GENERALE 

MASCHILE

N. PART. COGNOME NOME A.N. S CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 6 LAGHEZZA NATALE 1997 M JUNIORES BIO-SPORT 21'12,0

2 5 BARBERA PIETRO 1998 M JUNIORES NUOTO MILAZZO 21'12,7

3 144 NATALE GIUSEPPE 1996 M CADETTI TIME LIMIT 21'13,0

4 7 TAIANI MANUEL 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO 21'17,9

5 8 TROIANO FRANCESCO 1999 M RAGAZZI CUS SALERNO 21'49,3

6 30 ACAMPORA ROBERTO 2002 M ESORD.A CAVASPORTS 21'49,5

7 130 SCALDAFERRI DOMENICO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 21'53,3

8 34 SACCO ALFREDO 1998 M JUNIORES RARI NANTES SALERNO 21'57,8

9 33 MARCHESE BERNARDINO 1998 M JUNIORES POLISPORTIVA BALNAEA 22'05,5

10 137 MAFFEI SIMONE 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT 22'53,1

11 28 CARUCCI IVAN 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS 22'54,9

12 14 D'ANDREA NICOLA 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO 22'59,9

13 29 SALVATI ANTONIO 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS 23'03,6

14 82 KESSLER FLAVIO 1975 M M 40 PENISOLA SORRENTINA 23'05,5

15 123 DI FILIPPO MARIO 1977 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'06,0

16 131 RUSSO MARCO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'19,7

17 127 SANTOPIETRO MASSIMILIANO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'22,0

18 63 AMATO LUIGI 1967 M M 45 GS FIAMME ORO NAPOLI 23'27,4'

19 141 DE LUCIA ANTONIO 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT 23'51,8

20 12 GALDIERI LUIGI 2003 M ESORD.A CUS SALERNO 24'11,4

21 138 PUNZO FRANCESCO 2002 M ESORD.A TIME LIMIT 24'16,3

22 134 VISCARDI ALFONSO 1959 M M 55 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 24'36,5

23 59 CROVETTO ANDREA 1970 M M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'38,0

24 74 KNIGHT MASSIMO 1964 M M 50 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 24,39,9

25 145 ALAIMO ANTONIO 1989 M M25 GYNNASIUM SCAFATI 24'41,1

26 58 GALLI MARCO 1978 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'43,9

27 114 BOSCO GIUSEPPE 1965 M M 50 NUOTO GROSSETO 24'45,2

28 35 FARACE CRISTIAN 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 25'02,9

29 13 PICARIELLO GIANLUIGI 2002 M ESORD.A CUS SALERNO 25'04,1

30 4 TOMASELLO GIOVANNI 2002 M ESORD.A POWER TEAM MESSINA 25'04,8

31 77 MAIOLINO LUIGI 1978 M M 35 CUS SALERNO 25'07,5

32 45 DI CARLUCCIO IVAN 1999 M PROPAGANDACUS SALERNO 25'27,5

33 147 ADINOLFI VINCENZO 1979 M M35 RARI NANTES SALERNO 26'14,1

34 46 GARGIULO SALVATORE 1991 M PROPAGANDANUOTATORI CAMPANI 26'34,8

35 88 LONGOBARDO ANDREA 1984 M M 30 ROMA 70 26'45,9
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36 53 TASSONE ALESSANDRO 1967 M M 45 LACINIA NUOTO 26'49,2

37 126 LAMBERTI GIORGIO 1970 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 26'49,6

38 149 D'ABUNTO MICHELE 1960 M M55 MASSALUBRENSE 26'52,4

39 36 CRISCUOLO LORENZO 1997 M JUNIORES PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 26'54,7

40 128 BORRELLI MANLIO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 27'35,5

41 79 FRASSO ALDO 1975 M M 40 CUS SALERNO 28'02,6

42 18 MAZZUOCCOLO VINCENZO 2002 M ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO 28'04,7

43 109 ARIENZO GIOVANNI 1964 M M 50 CENTRO ESTER 28'14,1

44 73 AGRUSTI FRANCESCO 1973 M M 40 OTRE' SSD 28'16,7

45 51 CAPPIELLO AGOSTINO 1953 M M 60 SWIMMING SORRENTO 28'56,1

46 23 MAZZUOCCOLO GABRIELE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 28'59,4

47 57 LOMBARDI GABRIELE 1979 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 29'08,7

48 75 TURRIZIANI BENITO 1958 M M 55 FLY ON THE WATER 29'11,3

49 78 NOVIELLO GIANFRANCO 1974 M M 40 CUS SALERNO 29'18,5

50 24 SICILIANO PASQUALE 2002 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 29'21,3

51 76 TICCONI IGINO 1970 M M 45 FLY ON THE WATER 30'19,0

52 65 VELARDI EUGENIO 1953 M M 60 C.C. ANIENE 30'25,7

53 110 SANNINO SALVATORE M M 35 CENTRO ESTER 30'29,2

54 102 PERES SALVATORE 1961 M M 50 NUOTATORI CAMPANI 30'39,9

55 132 SCIANCALEPORE GIOVANNI 1967 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 30'42,7

56 47 D'ACUNTO MARCO 1996 M PROPAGANDACAVASPORTS 30'45,4

57 136 DI RENZO NEMBO 1966 M M 45 FLY ON THE WATER 31'15,6

58 135 BORRELLI NICOLA 1950 M M 65 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 31'21,1

59 17 LANCA MARIO 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 31'27,6

60 27 IENGO MATTEO 1999 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 31'33,8

61 38 SANTOPIETRO MATTEO 2000 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 32'02,8

62 122 ARTUSO TULLIO 1980 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 32'34,9

63 124 CUFFARO ENRICO 1976 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 33'02,8

64 68 SIMEOLI ENRICO 1968 M M 45 SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 33'31,3

65 19 FORTE DANIELE 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 33'52,5

66 62 MAZZARO ALBERTO 1946 M M 65 IL GABBIANO NAPOLI 34'26,7

67 72 MAIURI GUSTAVO 1978 M M 35 FLAMINIO SPORTING CLUB 34'27,1

68 37 SANTOPIETRO DAVIDE 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 34'38,9

69 148 MAIONE MICHELE 1986 M M25 CANOTTIERI NAPOLI 34'41,8

70 96 FERRANTE GAETANO 1955 M M 60 REAL CASERTA NUOTO 35'08,7

71 52 PIGNATA ANTONIO 1940 M M 75 LACINIA NUOTO 35'17,8

72 26 CASO ANTONIO 2001 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 35'33,4

73 84 MARESCA MICHELE 1935 M M 80 PENISOLA SORRENTINA 36'02,8

74 146 DE LUCIA GIUSEPPE 2000 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 37'14,6

75 92 DE SIENA SERGIO 1966 M M 45 REAL CASERTA NUOTO 37'35,8

76 95 MARINO ANTONIO 1971 M M 40 REAL CASERTA NUOTO 37'41,2



77 20 DE SIENA FRANCESCO 2001 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 37'44,1

78 91 DE NINNO RAFFAELE 1961 M M 50 REAL CASERTA NUOTO 37'45,2

79 60 DE FELICE FRANCESCO 1956 M M 55 IL GABBIANO NAPOLI 37'50,3

80 25 FRANCO SIMONE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 38'41,0

81 108 DI RUOCCO FRANCESCO 1948 M M 65 BLUE TEAM STABIAE 38'50,9

82 129 GUGLIELMELLI FRANCO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 39'36,0

83 107 DI RUOCCO ANTONIO 1946 M M 65 BLUE TEAM STABIAE 39'55,9

84 133 MAURO SERGIO 1966 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 41'10,4

85 61 MOSCA DOMENICO 1938 M M 75 IL GABBIANO NAPOLI 42'05,3

1 30 ACAMPORA ROBERTO 2002 M ESORD.A CAVASPORTS 21'49,5

2 12 GALDIERI LUIGI 2003 M ESORD.A CUS SALERNO 24'11,4

3 138 PUNZO FRANCESCO 2002 M ESORD.A TIME LIMIT 24'16,3

4 13 PICARIELLO GIANLUIGI 2002 M ESORD.A CUS SALERNO 25'04,1

5 4 TOMASELLO GIOVANNI 2002 M ESORD.A POWER TEAM MESSINA 25'04,8

6 18 MAZZUOCCOLO VINCENZO 2002 M ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO 28'04,7

7 23 MAZZUOCCOLO GABRIELE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 28'59,4

8 24 SICILIANO PASQUALE 2002 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 29'21,3

9 25 FRANCO SIMONE 2003 M ESORD.A GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 38'41,0

1 7 TAIANI MANUEL 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO 21'17,9

2 8 TROIANO FRANCESCO 1999 M RAGAZZI CUS SALERNO 21'49,3

3 137 MAFFEI SIMONE 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT 22'53,1

4 28 CARUCCI IVAN 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS 22'54,9

5 14 D'ANDREA NICOLA 2000 M RAGAZZI CUS SALERNO 22'59,9

6 29 SALVATI ANTONIO 1999 M RAGAZZI CAVASPORTS 23'03,6

7 141 DE LUCIA ANTONIO 2001 M RAGAZZI TIME LIMIT 23'51,8

8 35 FARACE CRISTIAN 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 25'02,9

9 17 LANCA MARIO 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 31'27,6

10 27 IENGO MATTEO 1999 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 31'33,8

11 38 SANTOPIETRO MATTEO 2000 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 32'02,8

12 19 FORTE DANIELE 1999 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 33'52,5

13 37 SANTOPIETRO DAVIDE 1999 M RAGAZZI PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 34'38,9

14 26 CASO ANTONIO 2001 M RAGAZZI GRUPPO NUOTO TERRA DI LAVORO 35'33,4

15 146 DE LUCIA GIUSEPPE 2000 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 37'14,6

16 20 DE SIENA FRANCESCO 2001 M RAGAZZI SIMAR DELFINO NUOTO 37'44,1

1 6 LAGHEZZA NATALE 1997 M JUNIORES BIO-SPORT 21'12,0

2 5 BARBERA PIETRO 1998 M JUNIORES NUOTO MILAZZO 21'12,7

3 34 SACCO ALFREDO 1998 M JUNIORES RARI NANTES SALERNO 21'57,8

4 33 MARCHESE BERNARDINO 1998 M JUNIORES POLISPORTIVA BALNAEA 22'05,5

5 36 CRISCUOLO LORENZO 1997 M JUNIORES PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 26'54,7



1 144 NATALE GIUSEPPE 1996 M CADETTI TIME LIMIT 21'13,0

1 145 ALAIMO ANTONIO 1989 M M 25 GYNNASIUM SCAFATI 24'41,1

2 148 MAIONE MICHELE 1986 M M 25 CANOTTIERI NAPOLI 34'41,8

1 88 LONGOBARDO ANDREA 1984 M M 30 ROMA 70 26'45,9

1 123 DI FILIPPO MARIO 1977 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'06,0

2 58 GALLI MARCO 1978 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'43,9

3 77 MAIOLINO LUIGI 1978 M M 35 CUS SALERNO 25'07,5

4 147 ADINOLFI VINCENZO 1979 M M35 RARI NANTES SALERNO 26'14,1

5 57 LOMBARDI GABRIELE 1979 M M 35 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 29'08,7

6 110 SANNINO SALVATORE M M 35 CENTRO ESTER 30'29,2

7 122 ARTUSO TULLIO 1980 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 32'34,9

8 124 CUFFARO ENRICO 1976 M M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 33'02,8

9 72 MAIURI GUSTAVO 1978 M M 35 FLAMINIO SPORTING CLUB 34'27,1

1 82 KESSLER FLAVIO 1975 M M 40 PENISOLA SORRENTINA 23'05,5

2 79 FRASSO ALDO 1975 M M 40 CUS SALERNO 28'02,6

3 73 AGRUSTI FRANCESCO 1973 M M 40 OTRE' SSD 28'16,7

4 78 NOVIELLO GIANFRANCO 1974 M M 40 CUS SALERNO 29'18,5

5 95 MARINO ANTONIO 1971 M M 40 REAL CASERTA NUOTO 37'41,2

1 130 SCALDAFERRI DOMENICO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 21'53,3

2 131 RUSSO MARCO 1968 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'19,7

3 127 SANTOPIETRO MASSIMILIANO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 23'22,0

4 63 AMATO LUIGI 1967 M M 45 GS FIAMME ORO NAPOLI 23'27,4'

5 59 CROVETTO ANDREA 1970 M M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'38,0

6 53 TASSONE ALESSANDRO 1967 M M 45 LACINIA NUOTO 26'49,2

7 126 LAMBERTI GIORGIO 1970 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 26'49,6

8 128 BORRELLI MANLIO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 27'35,5

9 76 TICCONI IGINO 1970 M M 45 FLY ON THE WATER 30'19,0

10 132 SCIANCALEPORE GIOVANNI 1967 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 30'42,7

11 136 DI RENZO NEMBO 1966 M M 45 FLY ON THE WATER 31'15,6

12 68 SIMEOLI ENRICO 1968 M M 45 SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 33'31,3

13 92 DE SIENA SERGIO 1966 M M 45 REAL CASERTA NUOTO 37'35,8

14 129 GUGLIELMELLI FRANCO 1969 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 39'36,0

15 133 MAURO SERGIO 1966 M M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 41'10,4

1 74 KNIGHT MASSIMO 1964 M M 50 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 24,39,9

2 114 BOSCO GIUSEPPE 1965 M M 50 NUOTO GROSSETO 24'45,2

3 109 ARIENZO GIOVANNI 1964 M M 50 CENTRO ESTER 28'14,1

4 102 PERES SALVATORE 1961 M M 50 NUOTATORI CAMPANI 30'39,9

5 91 DE NINNO RAFFAELE 1961 M M 50 REAL CASERTA NUOTO 37'45,2



1 134 VISCARDI ALFONSO 1959 M M 55 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 24'36,5

2 149 D'ABUNTO MICHELE 1960 M M 55 MASSALUBRENSE 26'52,4

3 75 TURRIZIANI BENITO 1958 M M 55 FLY ON THE WATER 29'11,3

4 60 DE FELICE FRANCESCO 1956 M M 55 IL GABBIANO NAPOLI 37'50,3

1 51 CAPPIELLO AGOSTINO 1953 M M 60 SWIMMING SORRENTO 28'56,1

2 65 VELARDI EUGENIO 1953 M M 60 C.C. ANIENE 30'25,7

3 96 FERRANTE GAETANO 1955 M M 60 REAL CASERTA NUOTO 35'08,7

1 135 BORRELLI NICOLA 1950 M M 65 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 31'21,1

2 62 MAZZARO ALBERTO 1946 M M 65 IL GABBIANO NAPOLI 34'26,7

3 108 DI RUOCCO FRANCESCO 1948 M M 65 BLUE TEAM STABIAE 38'50,9

4 107 DI RUOCCO ANTONIO 1946 M M 65 BLUE TEAM STABIAE 39'55,9

1 52 PIGNATA ANTONIO 1940 M M 75 LACINIA NUOTO 35'17,8

2 61 MOSCA DOMENICO 1938 M M 75 IL GABBIANO NAPOLI 42'05,3

1 84 MARESCA MICHELE 1935 M M 80 PENISOLA SORRENTINA 36'02,8

1 45 DI CARLUCCIO IVAN 1999 M PROPAGANDA CUS SALERNO 25'27,5

2 46 GARGIULO SALVATORE 1991 M PROPAGANDA NUOTATORI CAMPANI 26'34,8

3 47 D'ACUNTO MARCO 1996 M PROPAGANDA CAVASPORTS 30'45,4



ARRIVO 

GENERALE 

FEMMINILE

N. PART. COGNOME NOME A.N. S CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 9 PERSIANO TERESA 2002 F RAGAZZI CUS SALERNO 21'55,6

2 143 PANICO ANTONIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT 23'06,4

3 139 RICCIO MARIANICLA 2001 F RAGAZZI TIME LIMIT 23'20,0

4 2 CARUSO ALESSIA 2001 F RAGAZZI NUOTATORI CAMPANI 23'24,8

5 142 FUNICIELLO PATRZIA 1998 F CADETTI TIME LIMIT 23'47,7

6 113 ORRU' SILVIA 1978 F M 35 NUOTO GROSSETO 24'14,9

7 140 PITOCCHI EUGENIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT 24'39,6

8 116 APICELLA EMANUELA 1984 F M 30 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 24'42,5

9 54 LOMBARDI PAOLA 1975 F M 40 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'43,1

10 55 FILIPPINI SIMONA 1966 F M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'54,2

11 3 CARUSO GIORGIA 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI 25'02,2

12 11 GRANATO LUDOVICA 2004 F ESORD.A CUS SALERNO 26'47,6

13 1 SARNO ALICE 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI 26'48,0

14 10 SBOZZA ANNA LUISA 2003 F ESORD.A CUS SALERNO 26'48,6

15 31 AURILIO NATASHA 2001 F RAGAZZI CAVASPORTS 28'46,0

16 71 FARRUGGIO ELISA 1985 F M 30 FLAMINIO SPORTING CLUB 28'51,6

17 56 VINCENZI SONIA 1963 F M 50 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 30'18,1

18 117 ROMA PAOLA 1977 F M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 30'33,6

19 70 SICILIANO AGNESE 1986 F M 25 RN SAN FRANCESCO PAOLA 30'42,1

20 118 AULETTA GIUSEPPINA 1968 F M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 33'01,5

21 67 PERRETTI MARGHERITA 1962 F M 50 POL. LIBERTAS INVICTA POTENZA33'41,9

22 119 VUOLO CARMELA 1964 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 35'42,8

23 120 LAMBERTI STEFANIA 1962 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 36'33,0

24 39 SANTOPIETRO MARIAVITTORIA 2004 F ESORD.A PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 37'01,7

25 21 SIMALDORE MIRIAM 2003 F ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO 37'33,3

26 115 COPPOLA ROBERTA 1988 F M 25 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 38'56,8

27 94 ALOIS TERESA 1971 F M 40 REAL CASERTA NUOTO 41'57,3

1 3 CARUSO GIORGIA 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI 25'02,2

2 11 GRANATO LUDOVICA 2004 F ESORD.A CUS SALERNO 26'47,6

3 1 SARNO ALICE 2004 F ESORD.A NUOTATORI CAMPANI 26'48,0

4 10 SBOZZA ANNA LUISA 2003 F ESORD.A CUS SALERNO 26'48,6

5 39 SANTOPIETRO MARIAVITTORIA 2004 F ESORD.A PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 37'01,7

6 21 SIMALDORE MIRIAM 2003 F ESORD.A SIMAR DELFINO NUOTO 37'33,3

ARRIVO GENERALE FEMMINILE E PER CATEGORIE

2 KM - MEZZOFONDO SPRINT

3° TROFEO CITTA' DI SALERNO - 13.09.2015



1 9 PERSIANO TERESA 2002 F RAGAZZI CUS SALERNO 21'55,6

2 143 PANICO ANTONIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT 23'06,4

3 139 RICCIO MARIANICLA 2001 F RAGAZZI TIME LIMIT 23'20,0

4 2 CARUSO ALESSIA 2001 F RAGAZZI NUOTATORI CAMPANI 23'24,8

5 140 PITOCCHI EUGENIA 2002 F RAGAZZI TIME LIMIT 24'39,6

6 31 AURILIO NATASHA 2001 F RAGAZZI CAVASPORTS 28'46,0

1 142 FUNICIELLO PATRZIA 1998 F CADETTI TIME LIMIT 23'47,7

1 70 SICILIANO AGNESE 1986 F M 25 RN SAN FRANCESCO PAOLA 30'42,1

2 115 COPPOLA ROBERTA 1988 F M 25 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 38'56,8

1 116 APICELLA EMANUELA 1984 F M 30 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 24'42,5

2 71 FARRUGGIO ELISA 1985 F M 30 FLAMINIO SPORTING CLUB 28'51,6

1 113 ORRU' SILVIA 1978 F M 35 NUOTO GROSSETO 24'14,9

2 117 ROMA PAOLA 1977 F M 35 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 30'33,6

1 54 LOMBARDI PAOLA 1975 F M 40 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'43,1

2 94 ALOIS TERESA 1971 F M 40 REAL CASERTA NUOTO 41'57,3

1 55 FILIPPINI SIMONA 1966 F M 45 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 24'54,2

2 118 AULETTA GIUSEPPINA 1968 F M 45 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 33'01,5

1 56 VINCENZI SONIA 1963 F M 50 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 30'18,1

2 67 PERRETTI MARGHERITA 1962 F M 50 POL. LIBERTAS INVICTA POTENZA33'41,9

3 119 VUOLO CARMELA 1964 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 35'42,8

4 120 LAMBERTI STEFANIA 1962 F M 50 PEPPE LAMBERTI NUOTO CLUB 36'33,0


